
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 26 de outubro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº CXXXIX– Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

AVISO DE SUSPENSÃO  

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022 

 

O Município de Taquaraçu de Minas comunica, aos interessados no processo de licitação na modalidade 

pregão, na forma eletrônica, Pregão eletrônico n.º 22/2022, Processo n.º 083/2022, tipo menor preço por 

Item, pelo modo de disputa aberto/fechado, cujo objeto é Registro de Preços de materiais Didáticos e 

Pedagógicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e cuja sessão estava 

agendada para o dia 27 de outubro de 2022 está TEMPORARIAMENTE SUSPENSO pela  necessidade de 

adequações no Edital. Mais informações no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Taquaraçu de 

Minas/MG, situada na Rua Doutor Tancredo de Almeida Neves, 225, Centro – Taquaraçu de Minas/MG, 

26/10/2022, fone: (31) 3684-1111. 

 


		2022-10-26T17:02:21-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




